

---

## **Pachet materiale personalizate FIG**

I.D.: 57668133

---

Data publicarii	03.06.21	Coduri CPV	79341000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 511,20 RON - 511,20 RON

---

Descriere: mapa personalizata 30X2.10=63 -ecuson personalizat 1.50X30=45 -program 30X5.50=165 - diploma 30X1.50=45 -pixuri personalizate 30X2.10=63 -postere 3X43.40=130.20

---